ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6029 от 09.08.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 14.11.2014

№ 7638 «О порядке предоставления

субсидии на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат по новогоднему

и световому оформлению города»
В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,              распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых                   полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.11.2014 № 7638               «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)  затрат по новогоднему и световому оформлению города» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В абзаце втором пункта 1.2 слова «по световому оформлению улиц»               заменить словами «по новогоднему и световому оформлению города».

1.2. В пункте 3.9 слова «ежемесячно не позднее 28 числа месяца, следующего   за отчетным, представлять в департамент следующие документы:» заменить                   словами «ежемесячно до 28 числа месяца, следующего за отчетным, в период                  с января по октябрь, до 25 декабря за ноябрь месяц текущего финансового года и до 12 января очередного финансового года за декабрь месяц текущего финансового года представлять в департамент следующие документы:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

И.о. главы Администрации города                                                         В.В. Базаров